OSSFI10

Canapé de relaxation panoramique 6 places en microfibre

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places

Type de canapé

Type d'angle

Fonction relaxation
Nombre de places de relaxation
Type de suspension
Garnissage assise

Densité de I'assise (kg/m3)
Garnissage dossier
Densité du dossier (kg/m3)
Composition des pieds
Référence revétement
Nombre de pieds

Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Dimensions position relax (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de l'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)
Hauteur accoudoir (cm)

Microfibre

Contreplaqué de peuplier et métal
5

Angle

Panoramique

Oui

2

Ressorts ensachés et ressorts zig-zag
Mousse

28

Mousse

28

plastique

0004 MF gris

16

45

212
108
124
238
238
99
160x53x83
62
251
53
49
57



Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)
Dimensions colis L x | x h (cm)

== Déclinaisons

Couleurs

Gris

32
7 semaines
Chine

3
Colis1: 46. Colis 2:32. Colis 3: 46
Colis1:125 x 66 x 77. Colis 2 : 143 x 66 x 89. Colis 3:125 x 66 x 77

SKU : OSSFIOMFGR



